













zněním těchto VPFL.

18.17 Součástími smlouvy jsou nebo se stanou (v souladu se smlouvou) následující dokumenty:

- ⇒ Formulář smlouvy včetně přílohy „Ujednání ohledně pojištění předmětu leasingu“ a popř. „Ujednání ohledně prodloužené garance a servisních služeb“, popř. přílohy „Přehled předběžných leasingových splátek“ a „Ujednání ohledně poplatků a daně silniční“;
- ⇒ Tyto VPFL;
- ⇒ Předávací protokol o převzetí předmětu leasingu nájemcem včetně dodavatelské faktury;
- ⇒ Prohlášení o souhlasu nájemce s oprávněním pronajímatele k vyněti předmětu leasingu z registru silničních vozidel a zrušení zápisu nájemce jako provozovatele předmětu leasingu v technickém průkazu;
- ⇒ Potvrzení pojistitele o uzavření smlouvy o havarijním pojištění (pokud ho uzavírá nájemce bez zprostředkování pronajímatelem);
- ⇒ Splátkový kalendář;
- ⇒ Platební kalendář, nejsou-li platby dle této smlouvy sjednány v Kč;
- ⇒ Všeobecné pojistné podmínky pojistitele a případně další dokumenty, pokud tyto dokumenty tvoří součást smlouvy o havarijním pojištění (pouze pokud ho uzavírá pronajímatel jako pojistník nebo v zastoupení pojistitele);
- ⇒ Všeobecné pojistné podmínky pojistitele a případně další dokumenty, pokud tyto dokumenty tvoří součást smlouvy o pojištění odpovědnosti (pouze pokud ho uzavírá pronajímatel jako pojistník nebo v zastoupení pojistitele);
- ⇒ Všeobecné pojistné podmínky a/nebo doplňkové pojistné podmínky, a/nebo zvláštní pojistné

podmínky, popř. další dokumenty, které tvoří součást příslušného druhu sjednaného doplňkového pojištění (pouze pokud doplňkové pojištění uzavírá pronajímatel jako pojistník nebo v zastoupení pronajímatele);

- ⇒ Všeobecné pojistné podmínky pojistitele a případně další dokumenty, které tvoří součást sjednaného jiného pojištění (pouze pokud jiné pojištění uzavírá pronajímatel jako pojistník nebo v zastoupení pojistitele);
- ⇒ Návrh na uzavření smlouvy o koupi použitého vozidla;
- ⇒ Karta zákazníka;
- ⇒ Obchodní podmínky prodloužené garance a servisních služeb (pouze pokud je poskytování servisních služeb sjednáno);
- ⇒ Ujednání ohledně poskytnutí produktu prodloužená záruka pro osobní/dodávková vozidla (produkt SERVICE ADVANCE) včetně Všeobecných obchodních podmínek společnosti Mercedes-Benz Česká republika s.r.o. k produktu prodloužená záruka pro osobní/dodávková vozidla (pouze pokud je poskytnutí produktu Service ADVANCE sjednáno);
- ⇒ Smlouva o užívání zákaznického portálu MBFS včetně Všeobecných smluvních podmínek pro užívání MBFS Zákaznického portálu (pouze je-li poskytování služeb prostřednictvím MBFS Zákaznického portálu zřízeno).